di affidare alla società TORRICELLA ETTORINO - SRL con sede in Corso Lodi 
n.65 – 20139 Milano (MI) P.IVA 07415120968, la fornitura di una pompa Domo 
7/B per il pozzetto di raccolta acque dell’Impianto ITA di Atessa (CH), come 
meglio descritto in premessa, con un costo complessivo di € 248,00 (euro 
duecentoquarantotto/00) oltre IVA; 

3. di provvedere alla liquidazione previa acquisizione del certificato di regolare 
esecuzione della fornitura emesso dal servizio richiedente e di regolare fattura; 

4. di trasmettere il provvedimento al Dipartimento/Servizio proponente, anche al